Slovenska spolo¢nost’ vSeobecného praktického lekarstva
Slovenskej lekarskej spolo€nosti — SSVPL SLS

Kontakty (predsednictvo a organizaény vybor) XXXIII. konferencie SSVPL SLS:

Prezidentka konferencie: MUDr. Iveta Vaverkova, MPH,
0908 724 955, i.vaverkova@gmail.com

Organizacny vybor konferencie:

MUDr. Eva BereSova, 0903 630 023, eberesova@mail.t-com.sk
MUDr. Peter Makara, MPH, 0903 705055, peter.makara@gmail.com
MUDr. Peter Baki¢, 0911 708 866, bakicpeter@gmail.com
Programovy vybor konferencie:

MUDr. Jana Bendova, 0903 131311, jana_bendova@hotmail.com,
MUDr. Martina Jandzikova, 0902 366 472, m.jandzikova@gmail.com,
MUDr. Peter Liptak, 0903 440016, lipp@pobox.sk,

MUDr. Peter Pekarovi¢, 0904 878 628 peterpekarovic@pobox.sk

Koordinacia zahraniénych aéastnikov: MUDr. Jana Bendov4, +421 903 131311,
jana_bendova@hotmail.com

Spolupraca a podpora WHO: MUDr. Darina Sedlakova, MPH, riaditel’ka Kancelarie WHO
na Slovensku, 0903420378, dse@euro.who.int

Sekcia sestier pracujucich v ambulantnych ZZ:
Bc. Jaroslava Lunterova, int. a kard. amb., Daxnerova 9, 050 01 Revlca, 058/4424245,
jaroslavalunterova@gmail.com, jaroslava.l@centrum.sk

Sekretariat SSVPL SLS:
MUDr. Peter Liptak, Namestie SNP 10, 814 66, Bratislava
0903 440016, vpl@vpl.sk , www.vpl.sk, www.vld.sk

Organizacné zabezpecenie a ubytovanie Farmi-Profi:
Marcela Idlbekova, 0918 569 890, idlbekova@farmi-profi.sk,
Farmi - Profi spol. s r.o, www.farmi-profi.sk

Sidlo: Namestie SNP 10, 814 66 Bratislava, Slovakia

Sekretariat: tel. +421 2 57887258, fax +421 2 57887259, web stranka www.vpl.sk
Prezident: MUDr. lveta Vaverkova, MPH, mobil +421 908 724955,

e-mail: i.vaverkova@gmail.com
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